कार्यपालक अभियन्ता का कार्यालय

ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल, नरकटियागंज

पत्रांक—<u>439</u> / नरकटियागंज, दिनांक—<u>25-02-21</u> /

प्रेषक:-

कार्यपालक अभियन्ता ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल, नरकटियागंज।

सेवा में.

अपर मुख्य कार्यपालक पदाधिकारी-सह-सचिव MMGSY ग्रामीण कार्य विभाग, बिहार, पटना।

विषय:- MMGSY (SC) योजना अन्तर्गत अधियाचना के संबंध में।

महाशय,

उपर्युक्त विषय के संबंध में इस प्रमंडल में MMGSY (SC) योजना अन्तर्गत निर्मानाधीन पथों की अधियाचना विहित प्रपन्न में अंकित कर एवम् उपयोगिता प्रमाण पन्न संलग्न कर सूचनार्थ एवम् आवश्यक कार्यवाही हेतु समर्पित की जाती है। पथ का कार्य संतोषप्रद ढ़ंग से कराया जा रहा है। अन्0:— यथावत्

विश्वासभाजन,

कार्यपालक अभियन्ता ग्रामीण कार्य विभाग कार्य प्रमंडल, नरकटियागंज

A 25-02-21

Name of Circle :- Bettiah Scheme Head :- MMGSY SC

Name of Division :- Narkatiagni

				Administrativ	e Agre	ement Amo	unt /					Name of Division :- Narkatiagnj				
		Name of Road	Len (K.)	main main main main main main main main	Main W	ork Maint	. (in Name of Contract	greenent No.	reement Date	Date of	कार्य का स्तर (%)	ual/Tentative Date of	PREVIOUS	3	किये गये सत्वापि कार्य की कुल राशि (लाख में)	त अधियाचित राशि (लाख में)
	/⁴	2	\perp	3		4	5	1 4	1 2	1		¥ G	7 4	(लाख में)	,	
	' 1	Feku Yadaw to Vijay Upadhayay	y 1.780	80 129.22000	121.63196	0 2051		 °	+ 7	- 8	9	10	11	12	13	14
	2 /C Ya	Chandrika Paswan to Buchhi	+	1-2000	121.03190	9.38512	Sanjay Kumar Mishra	47/20-21	13.05.2	0 12.05.21	31	12.05.21	12.05.21 19.95862	19.95862	37.61379	14
		av	1.885	885 131.57000	123.56371	16.59069	Ashutosh Kumar	2200 21	1			 		171,75002	37.01379	17.65517
Γ	To.	mounder De I at	 	+		10.55005	Ashutosh Kumar	32/20-21	30.04.20	29.04.21	70	29.04.21	65.98366	8366 65.97046	86.27133	20.28767
3	Sha	nsundar Ram ke Ghar to nkar Bhagat ke Ghar	0.835	53.31700	49.01026	2.28916	Nitesh Kumar Rai		26.12.20 2		47			0.00000	22.90888	20.28/6/
		That bliagat ke Ghar						110/20-21		25.09.21		25.09.21	0.00000			22.90888
																22.90888

- (1) अधियाचना, पुर्ण विशिष्टि के अनुरूप किये गये कार्यों के लिए किया जा रहा, जिसकी प्रविष्टि मापी पुस्त में की जा चुकी है। इन कार्यो पर NQM SQM / (MQMU) की कोई प्रतिकुल टिप्पणी नहीं है।
- (2) भुगतान प्रधिकार प्राप्त होने पर पाँच दिनों के भीतर विपत्रों का भुगतान कर उपयोगिता प्रमाण पत्र समर्पित कर दिया जाएगा। (3) प्रमण्डल को पुर्व में उपलब्ध कराये गये भुगतान प्रधिकार का उपयोगिता प्रमाण पत्र एवम् प्रगति प्रतिवेदन समर्पित कर दिया गया है।
- कार्यस्थल पर नागरिक सुचना पदट एवम् स्थल प्रयोगशाला स्थापित किया गया है।
- (5) प्रपत्र QM-1 एवम् उपयोगिता प्रमाण पत्र (19A) संलग्न है।
- (6) पथ निर्माण के लिए पुर्ण लम्बाई में भुमि उपलब्ध हैं जिसे संवेदक को Hand over कर दिया गया है।
- (7) कार्य स्थल पर प्रयोगशाला स्थापित कर दिया गया है।
- संवदक को Mobilization एवं Machinery अग्रीम की राशि की आवश्यकता नहीं है। अथवा अग्रीम की राशि के लिए संवेदक द्वारा समर्पित अधियाचना पथ के आलोक में राशि की माँग नहीं की गई है। (9) कृत कार्य की गुणवत्ता की जॉच की गई एवन् कार्य सतोबप्रद पाया गया।

Executive Engineer RWD (WD) NARKATIAGANJ

FORM GFR 19-A

(See Government of India's Decision (1) Below Rule - 150) Form of Utilisation Certificate upto 31st JAN. 2021

		MMGSY SC		
SI. No.	Name of scheme	Sanction No. and Date	Amount received (in Rs. Lacs)	Particulars
1	MMGSY SC	UPTO DATE BY PL LEVEL -1 OFFICE A/c	2318.58997	Certified that out of ₹ 2318.58997 lacs of grants -in- aid sanctioned during the year 2020-21 in favour of EE - RWD (WD) NARKATIAGANJ, a sum of ₹ 2236.54306 lacs has been utilized for the purpose of MMGSY SC Schemes as given in the margin for which it was Sanctioned and that the balance of ₹ 82.04691 Lac remaining unutilised at the end of the period under.
	Total		2318.58997	

Certified that I have satisfied myself that the conditions on which the grants - in - aid was sanctioned have been 2 Kinds of checks exercised:-

Works have been supervised by Executive Enguneer / Superitending engineer .
Periodical inspection has been conducted by Executive Engineer / Superitending Engineer. ii

iii

Measurements have been recorded in the MBs and test check conducted by the Assistant All other codal formalists have been recorded in the MBs and test check conducted by the Assistant Construction materials have tested.

All other codal formalities have been observed . iv

Physical progress achieved:-3

Construction of Raod Works. Construction of C.D. Works. ii

> DAO **Rural Works Department** Works Division, Narkatiaganj

Rural Works Department Works Division, Narkatiaganj

A25-02-21